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TESTTTT,u I MINISTRAVE
TIiSTTIIII KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.07, dat6 06.11.2018

PER

"FABRIKii PASURIMI KROMI. ME VENDNDODHJE NE KRASTE-THEKEN""
BASHKIA BULOZIi

N€ mbeshtetje tE neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, datd 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te K€shillit t€ Ministrave

"P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr"519, date

20.09.2017 te Keshillit te Ministrave "F€r percaktimin e pdrb€rjes se Keshillit Kombetar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ shoqeris€ "Koxherri" sh.p.k, K€shilli Kombetar i
Territorit,

YPNDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Nd€rtimit per objektin: "Fabrike Pasurimi Kromi, me

vendndodhje ne Kraste-Theken, Bashkia Bulqiz€", me subjekt zhvillues shoq6rin6 "Koxherri"
sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashkElidhet si pjese perberEse e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Nd€rtimit i jepet subjektit kerkues vetEm pas:

a) miratimit te akteve perkatese sipas legiislacionit te posagem per trashegimine kulturore;

b) miratimit te procedurave per heqjen nga fondi pyjor&ullosor;
c) pageses se takses se ndikimit n€ infrastrukturE per llogari te Bashkise Bulqize.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Terri ne bashk6punim me Ministrine e InfrastrukturEs

dhe Energjise, per zbatimin e k6tij ver/dimi.
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5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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